[image: image1.png]RaeBanogeuwbgeqByenaageayBasy

sh B 3H Jy S AE

海教字〔2018〕141号                签发人：岩坎兴
2018年勐海县引进教师拟录用人员公示

根据《关于印发<勐海县教育系统2018年高中学段人才引进工作方案>的通知》及《关于印发<2018年勐海县教育局直属事业单位急需紧缺人才引进工作方案>的通知》，经过面试、体检、考察、政审等环节，现将2018年勐海县拟录用引进教师人员名单予以公示，公示期为5个工作日（2018年9月17日— 9月21日）。公示期间，如有异议，请向勐海县教育局人事股反映，联系电话：0691-5198513。
监督部门：纪委驻县教育局纪检组

监督电话：0691-5135288

附  件：2018年引进教师信息汇总表

勐海县教育局

2018年9月17日

勐海县教育局党政办                      2018年9月17日印发

PAGE
- 2 -